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Психологија постдипломски студии распоред на часови во академска 2025/2026 година – Зимски Семестар
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PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS
ПСИХОЛОГИЈА ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ

DERS PROGRAMI
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ

Saat - Време PAZARTESİ– ПОНЕДЕЛНИК SALI– ВТОРВИК ÇARŞAMBA– СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК

16.00 - 17.30 Bilimsel Araştırma Metodolojisi

Методологија на
научноистражувачка работ

Psikoloji Okulları ve Yönleri

Психолошки школи и правци

Klinik Psikoloji

Клиничка Психологија

Uygulamalı Psikoloji

Применета Психологија
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